[image: ]

О Курманове Р.Ж., Рахимбекове Т.С.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 2017 года № 445
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Курманова Рустема Жомартовича вице-министром сельского хозяйства Республики Казахстан, освободив от этой должности Рахимбекова Толеутая Сатаевича в связи с переходом на другую работу.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14